DV00008/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do 
presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
C valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 35.000,16 (TRINTA E CiNCO MIL REAIS 
E DEZESSEIS CENTAVOS). 
1 - Prestação de serviços de CONSULTORIA DOE-SOCIAL ao Município de ARARUNA/PB, compreendendo: , 

CODIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA - Prestação de serviços de CONSULTORIA DO E-COMPETÊNct